
UCHWAŁA NR IV/13/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego „Ułożenie płyt na ul. Migdałowej w Korzystnie”.

§ 2. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej w Sarbii”.

§ 3. Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, określa się na  80.000 zł  (słownie: osiemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) ze środków budżetu na 2015 rok.

§ 4. Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §2, określa się na  50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) ze środków budżetu na 2015 rok.

§ 5. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o którym 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 91DC1163-08D8-4E76-A6F0-6B44764EDD6C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznymi wnioskami mieszkańców Gminy planuje się wykonać następujące zadania 
inwestycyjne poprzez udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego:

1. Wykonanie drogi powiatowej ul. Migdałowej na odcinku o długości około 200 m

2. Wykonanie przebudowy odcinka o długości około 70 m drogi powiatowej do Samowa, na odcinku 
istniejącego chodnika po stronie parkingu przy cmentarzu.

Id: 91DC1163-08D8-4E76-A6F0-6B44764EDD6C. Uchwalony Strona 1




